АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ &V
ст-ца Тамань

№  X

О внесении изменений в постановление администрации Таманского сель
ского поселения Темрюкского района от 19 июня 2019 года № 231 «Об

утверждении Состава общественной комиссии по реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях Таман
ского сельского поселения Темрюкского района и изменением в составе обще
ственной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды Таманского сельского поселения Темрюкского
района» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского по
селения Темрюкского района от 19 июня 2019 года № 231 «Об утверждении
Состава общественной комиссии по реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение «Состава общественной комиссии по реализации му
ниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Таман
ского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 12-21г.. з.324, т.300

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от суУ б'У- -лггл № / № /

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от ^  /

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды Таманского сельского
поселения Темрюкского района»

Рева
Олег Анатольевич

Вовк
Юлия Александровна

Трусов
Олег Анатольевич

Дроздова
Наталья Сергеевна

Меташоп
Татьяна Петровна

заместитель главы Таманского сельского по
селения Темрюкского района (вопросы жи
лищно-коммунального хозяйства и благо
устройства поселения), председатель комис
сии;

заместитель главы Таманского сельского по
селения Темрюкского района (по социальным
вопросам и курортно-туристическому ком
плексу), заместитель председателя;

главный специалист администрации Таман
ского сельского поселения Темрюкского рай
она, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

директор МУП «ЖКХ-Тамань» (по согласо
ванию);

председатель ТОС «Мы вместе» Таманского
сельского поселения Темрюкского района (по
согласованию);

2

Петров
Константин Олегович

Махсутова
Диана Григорьевна

главный специалист МКУ «Материально-
техническое обеспечение администрации Та
манского сельского поселения Темрюкского
района» (по согласованию);

главный специалист МКУ «Материально-
техническое обеспечение администрации Та
манского сельского поселения Темрюкского
района» (по согласованию);

Барбашова
Светлана Ивановна

председатель Совета ветеранов Таманского
сельского поселения Темрюкского района (по
согласованию).».

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района О.А. Рева